檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐妍靜

電話：03-3322101~7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10015820@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：桃教體字第1070101225號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070101225_Attach01.PDF)

主旨：函轉「107年度流感疫苗接種計畫學生校園集中接種作業

延後Q&A」1份，請各校參考運用，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署107年11月27日臺教國署學

字第1070149072號函轉衛生福利部107年11月22日衛授疾字

第1070400768號函辦理。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職、本市各私立高中職、新生醫護管理專

科學校、龍華科技大學(五專部)、南亞科技學校財團法人南亞技術學院(五專部)

副本： 2018-11-28
12:04:31

1070007435

■■■■■■AA     _訓導處■■■■■■■107/11/28 13:38

■■■■■■■有附件